
Produktspezifikation

Digi File / Profile Pac
6 seitig, 1 Profilschlitz, 1 Bookletschlitz

Bez:: SP4951 | MED010

Material: 300gr. Chromokarton
alternativ: 350gr. Recycling / INSIDE OUT

Oberfläche: UV Glanzlack
alternativ: Dispo-matt/ Dispo-glanz

offen Format : 428 x 250 mm (ohne Beschnitt)
geschl. Format: 139,5 x 6,5 x 125 mm

Bemerkung:

!max. 1mm starkes Booklet
(bis 12 Seiten)

Andere Aufteilung möglich.

= 3 mm Überfüllung
3 mm Debordement

www.media-care.at

Tamplates erhalten Sie von Ihrem
Kundenbetreuer!

VorderseiteRückseite

Kopf

Kopf

138,5 139,5 139,5

1
2
5
,0

1
2
5
,0

138,0136,5137,0

6
2
,0

2
5
,0

4,0 6,5

9,57,0

Diese
Verpackung
ist bereits ab

50 Stück
erhältlich.


